



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DON T HOLDING APS
FREDERIKSBERG ALLÉ 7, 1621 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. april 2024

Turgut Firat

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Don T Holding ApS Frederiksberg Allé 7 1621 København V
	CVR-nr.: 32 67 31 98 Stiftet: 13. januar 2010 Kommune: København Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Turgut Firat
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab, samt drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på DKK 1.863.726 mod DKK 584.893 for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 37.472.432.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	1.981.816	804.273
Lejeindtægter.....		85.800	85.799
Ejendommens driftsomkostning.....		-46.503	-39.022
Eksterne omkostninger.....		-522.497	-726.029
BRUTTORESULTAT.....		1.498.616	125.021
Personaleomkostninger.....	2	0	-31.824
Af- og nedskrivninger.....		-6.704	-6.704
DRIFTSRESULTAT.....		1.491.912	86.493
Andre finansielle indtægter.....	3	344.565	388.529
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-950
Andre finansielle omkostninger.....	4	-1.366	-31.902
RESULTAT FØR SKAT.....		1.835.111	442.170
Skat af årets resultat.....	5	28.615	142.723
ÅRETS RESULTAT.....		1.863.726	584.893
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		235.000	117.800
Ekstraordinært udbytte.....		345.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.981.816	804.273
Overført resultat.....		-698.090	-337.180
I ALT.....		1.863.726	584.893

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendom.....		603.359	610.063
Materielle anlægsaktiver.....	6	603.359	610.063
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		18.559.627	15.182.825
Andre værdipapirer.....		532.276	532.276
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		3.113.578	5.041.918
Finansielle anlægsaktiver.....	7	22.205.481	20.757.019
ANLÆGSAKTIVER.....		22.808.840	21.367.082
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		3.080.649	2.523.549
Udsudte skatteaktiver.....		241.716	154.522
Andre tilgodehavender.....		5.000.000	5.381.666
Tilgodehavende selskabsskat.....		57.247	18.306
Tilgodehavender.....		8.379.612	8.078.043
Likvider.....		6.448.656	5.250.145
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		14.828.268	13.328.188
AKTIVER.....		37.637.108	34.695.270

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		559.627	0
Overført overskud.....		36.552.805	34.433.720
Forslag til udbytte.....		235.000	117.800
EGENKAPITAL.....		37.472.432	34.676.520
Selskabsskat.....		51.826	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	51.826	0
Anden gæld.....		112.850	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		112.850	18.750
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		164.676	18.750
PASSIVER.....		37.637.108	34.695.270
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	125.000	0	34.433.720	117.800	34.676.520
Forslag til resultatdisponering.....		1.981.816	-698.090	580.000	1.863.726
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-117.800	-117.800
Ekstraordinært udbytte.....				-345.000	-345.000
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reg. af indre værdi.....		1.394.986			1.394.986
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-2.817.175	2.817.175		0
Egenkapital 30. september 2023.....	125.000	559.627	36.552.805	235.000	37.472.432

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.981.816	804.273	
	1.981.816	804.273	
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	0	29.715	
Pensioner	0	852	
Andre omkostninger til social sikring	0	1.257	
	0	31.824	
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt	344.565	388.529	
	344.565	388.529	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.366	31.902	
	1.366	31.902	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	58.579	0	
Regulering af udskudt skat	-87.194	-142.723	
	-28.615	-142.723	
Materielle anlægsaktiver			6
		Investerings- ejendom	
Kostpris 1. oktober 2022		670.400	
Kostpris 30. september 2023		670.400	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		60.337	
Årets afskrivninger		6.704	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		67.041	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		603.359	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				7
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdi- papirer	Tilgodehavende i associerede virk- somheder	
Kostpris 1. oktober 2022.....	18.000.000	532.276	5.041.918	
Tilgang.....	0	0	71.660	
Afgang.....	0	0	-2.000.000	
Kostpris 30. september 2023.....	18.000.000	532.276	3.113.578	
Værdireguleringer 1. oktober 2022.....	-2.817.175	0	0	
Årets resultat	1.981.816	0	0	
Egenkapitalbevægelser.....	1.394.986	0	0	
Værdireguleringer 30. september 2023.....	559.627	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.	18.559.627	532.276	3.113.578	
Langfristede gældsforpligtelser				8
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	51.826	0	0	0
	51.826	0	0	0
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				9
Selskabet har stillet sikkerhed for ejerforeningen på tkr. 49.				
Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på tkr. 341.				
